АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» сентября 2024 года                                                                                № 914
            г. Лянтор

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  Администрации городского поселения Лянтор от 02.12.2022 № 1241

        В целях приведения муниципального правового акта Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством, а также в целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальных услуг:
      1.  Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 02.12.2022 № 1241 « Об утверждении административного регламента «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» (далее - регламент) следующие изменения:
      - подпункт а) пункта 3.4 регламента изложить в следующей редакции:
     «а) уведомление о записи на прием и регистрации заявления и иных документов, необходимых для предоставления  муниципальной услуги, содержащее сведения о дате, времени и месте приема, а также  окончания предоставления муниципальной услуги либо мотивированный отказ в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги;».
      2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города									Л.М. Геложина
image1.emf

oleObject1.bin